Con la presente richiesta di iscrizione il partecipante e/o conduttore autorizzano l'organizzatore e AciSport ad utilizzare  i dati personali  nell'ambito 
delle attività e/o comunicazioni  spettanti alla stessa ai sensi del nuovo Regolamento Europero (UE) 2016/679 (c.d. GDPR)  relativo alla privacy.

Quota di partecipazione € 100,00 + IVA 22% 
                              € 122,00 (€ centoventidue/00)

NON sono ammesse vetture con targa «prova»        
NON sono ammessi passeggeri «Minorenni»